• 30233000-1 Dispositivos multimedia de almacenamiento y lectura 

• 51310000-8 Servicios de instalación de equipos de radio, televisión, sonido y vídeo 

7) Dades econòmiques del contracte 

Càlcul de pressupost base de licitació del contracte 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en CENT TRENTA-NOU MIL SIS-

CENTS VINT-I-UN EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS (139.621,90.-€), IVA inclòs, que es 

determina per la totalitat de costos directes i indirectes, i es farà efectiva amb càrrec a la 

dotació pressupostària de la previsió d’ingressos i despeses anuals de la XAL (partida 07410-

LI3AA-01-212310-HARDWARE) pel 2025.

[...]

idèntics amb independència de que el treball sigui executat per un home o una dona, existint 

únicament diferències com a conseqüència de les diferents antiguitats dels treballadors.  

Valor estimat del contracte (VEC) 

El valor estimat del contracte és de CENT QUINZE MIL TRES-CENTS NORANTA EUROS 

(115.390.-€), IVA exclòs. 

El mètode de càlcul per determinar l’import del VEC ha estat el següent: és igual que el 

pressupost base de licitació, ja que no hi ha previstes ni pròrrogues, ni modificacions. 

Règim de pagament 

Els import s’abonarà un cop subministrat i integrat i posat en producció l’equipament, prèvia